

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 11708.95

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 0003279853
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF58HG

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02855790982
- Codice fiscale: 02855790982
- Denominazione: Tecnooffice srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Sede legale: Via Costantino 4, 25047 Darfo B.T. - Sede opera
- CAP: 25047
- Comune: Darfo B.T.
- Provincia: BS
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BS
- Numero di iscrizione: 484322
- Capitale sociale: 1000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0364536954
- Fax: 0364536954
- E-mail: info@tecnofficesrl.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90017430167
- Denominazione: Istituto Comprensivo di Gromo

Dati della sede

- Indirizzo: Via De Marchi, 12
- CAP: 24020
- Comune: GROMO
- Provincia: BG
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
- Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-09-21 (21 Settembre 2017)
- Numero documento: 333/PA2017
- Importo totale documento: 11708.95

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1668749
- Data ordine di acquisto: 2017-09-05 (05 Settembre 2017)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J56J16000920007
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z181F598A8

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 476/2017
- Data DDT: 2017-09-20 (20 Settembre 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: (NOTA)
- **Descrizione bene/servizio:** Vostro ordine MEPA: 1668749 DEL: 5/9/2017 CIG: Z181F598A8 CUP: J56J16000920007
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: (NOTA)
- **Descrizione bene/servizio:** Rif. Doc. di trasporto 476/2017 del 20/09/2017:
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: TCBBUSFOUR
- **Descrizione bene/servizio:** Unità mobile ricarica e alloggiamento TeachBusFour 32 dispositivi (notebook 15,6"/tablets/netbook) completo di PMS&cooling system
- **Quantita':** 1.00000000
- **Valore unitario:** 643.50000000
- **Valore totale:** 643.50000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: 84.998
- **Descrizione bene/servizio:** MOUSE GAMING ITEK SCORPINO MONSTER
- **Quantita':** 24.00000000
- **Valore unitario:** 4.50000000
- **Valore totale:** 108.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: 431620
- **Descrizione bene/servizio:** Tappetino mouse standard
- **Quantita':** 24.00000000
- **Valore unitario:** 1.00000000
- **Valore totale:** 24.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: V110-15IAP
- **Descrizione bene/servizio:** NB LENOVO V110-15IAP 15.6"BLACK AG Dual Core N3350 2.4GHZ 1X4DDR3 500GB W10-64 ODD CAM 4IN1 GLAN WIFI BT4.1 3USB HDMI
- **Quantita':** 24.00000000
- **Valore unitario:** 251.00000000
- **Valore totale:** 6024.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: (NOTA)
- **Descrizione bene/servizio:** S/N: SR90N5EY3 - SR90N5CYE - SR90N5CW9 - SR90N5CY1 - SR90N5EPJ - SR90N5FGP - SR90N5F2K SR90N5ER8 - SR90N5F03 - SR90N5F15 - SR90N5CZY SR90N5CVQ - SR90N5CXY - SR90N5CVG - SR90N5CVJ SR90N5F4J - SR90N5F2V - SR90N5CVC - SR90N5F2P - SR90N5FA2 - SR90N5EVE - SR90N5CVK - R90N5FBW SR90N5CZV
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: E653
- **Descrizione bene/servizio:** Monitor interattivo Toshiba tmd touchable 65", 4K, i5, 4Gb, 500Gb Wn10 Pro
- **Quantita':** 1.00000000
- **Valore unitario:** 2400.00000000
- **Valore totale:** 2400.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: (NOTA)
- **Descrizione bene/servizio:** S/N: 1TMD1161AINET
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: .
- **Descrizione bene/servizio:** Carrello per Monitor Toshiba
- **Quantita':** 1.00000000
- **Valore unitario:** 268.00000000
- **Valore totale:** 268.00000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: 15.368
- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE BROTHER MFC-L2700DW
- Quantita': 1.00000000
- Valore unitario: 130.00000000
- Valore totale: 130.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: (NOTA)
- Descrizione bene/servizio: S/N: e73944I6n411556
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 9597.50
- Totale imposta: 2111.45
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Aliq. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2017-10-31 (31 Ottobre 2017)
 - Importo: 9597.50
 - Istituto finanziario: UBI Banca S.p.A
 - Codice IBAN: IT62B0311154441000000019354

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it